   Idema Handling System
IDEMA Industriteknik AB Besöksadress Tel  026-12 97 00  Bankgiro 5897-0278  Org.nr     556478-0780
Box 141 Utmarksvägen 9  Fax 026-12 04 04  Postgiro  921 20 49-2  Moms.nr 21-556478-0780
801 03  GÄVLE                       802 91  GÄVLE       info@idema.se            www.idema.se                    VAT.nr   SE556478078001
AX100 – Kurva, odriven hjulkurva 90° Typ HJK
Användningsområde:
90° ändring av transportriktningen. Godsets riktning gentemot rullbanan bibehålles
Tekniska data:
Ramverk: Plattstål.
Rullängder: 300, 400, 500, 600 och 700 mm.
Rulldelningar: 44 mm vid innerspantet.
Hjultyper: Stål eller plast. ∅ 48 mm.
Benstöd: AX100 typ BS.
Ytbehandling:
RAL3020 (röd) eller elförzinkning.
Övrigt:
Kan användas som graviterande kurva.
Andra rullängder, material och färger mot förfrågan.
Artikelnummer:
Rullängd Stålhjul Plasthjul
300 mm AXHJK9003001 AXHJK9003002
400 mm AXHJK9004001 AXHJK9004002
500 mm AXHJK9005001 AXHJK9005002
600 mm AXHJK9006001 AXHJK9006002
700 mm AXHJK9007001 AXHJK9007002
Vid beställning ange alltid artikelnummer.
IB=RL+11
10
5
100
R=700
50